
SDH Střítež nad Ludinou , Radin Haitl 

734334295  radim.haitl@seznam.cz

Areál                                  "NA 

ZAHRADÁCH"

ZÁŘÍ
DATUM MÍSTONÁZEV

PÁTEK 26.7. 7:00 

h
Cyklovýlet - Valašská Bystřice

TJ SPV Střítež nad Ludinou Mgr. Jiří 

Jordán     tel:725048071
zastávka u MŠ

SOBOTA 29.6. 

9:00 h
Turnaj v malé kopané 

TJ SPV Střítež nad Ludinou Mgr. Jiří 

Jordán     tel:725048071

Areál                                 "NA 

ZAHRADÁCH"

POŘADATEL/ KONTAKT

ČERVENEC

NEDĚLE 12.5. 

14:00 h

Svátek matek - kulturní pořad s vystoupením dětí 

ZŠ,MŠ   

 Mgr. Jiří Jordán tel. 581625252 Vlakové nádraží Hranice

ZŠ a MŠ  Střítež nad Ludinou 

Mgr. Jiří Jordán tel. 581625252

 SDH Střítež nad Ludinou

NÁZEV POŘADATEL/ KONTAKT

NEDĚLE 26.5.   

6:50 HOD 

Sokolovna

Sokolovna

Kácení máje

ČERVEN

SOBOTA 25.5. 

17.00

MÍSTODATUM

Areál                             "NA 

ZAHRADÁCH"

ZŠ a MŠ  Střítež nad Ludinou 

Mgr. Jiří Jordán tel. 581625252

Turistický výšlap Údolí Bílé Opavy

SOBOTA 22.6.     

12:00 h
Myslivecký den MS Střítež nad Ludinou 

ÚNOR

NEDĚLE 10.2.      

14:00 h

NEDĚLE 28.4.    

14:00 h

PÁTEK 10.5. 

19:00 h
Závěrečný večírek žáků 9. třídy

ZŠ Střítež 

DATUM NÁZEV POŘADATEL/ KONTAKT MÍSTO

KVĚTEN

NÁZEV

SOBOTA 2.3.    

8:00 h
Vodění medvěda - pochůzka obcí, maškary, hudba SDH Střítež nad Ludinou obec

POŘADATEL/ KONTAKT MÍSTO

Maškarní bál pro děti
TJ SPV Střítež nad Lud. Bc. Naďa 

Šváčková     tel:731188026

DATUM

BŘEZEN
DATUM NÁZEV

KALENDÁŘ KULTURNÍCH A SPORTOVNÍCH  AKCÍ  OBCE 

STŘÍTEŽ NAD LUDINOU NA ROK 2019

DATUM MÍSTOPOŘADATEL/ KONTAKTNÁZEV

SOBOTA 5.1.      Tříkrálová sbírka

Obec, ZŠ a MŠ Střítež nad 

Ludinou , Naďa Šváčková, tel 

731188026

obec

LEDEN

PÁTEK 3.5.      

16:00 h
Setkání s jubilanty obce

Obec Střítež nad Ludinou tel: 

581625250
ZŠ Střítež 

POŘADATEL/ KONTAKT MÍSTO

Vítání občánků 
Obec Střítež nad Ludinou tel: 

581625250
zasedačka OÚ

DUBEN

ÚTERÝ 16.4. 

15:00 h
Velikonoční tradice a řemesla

ZŠ a MŠ  Střítež nad Ludinou 

Mgr. Jiří Jordán tel. 581625252

NEDĚLE 3.3.      

15:30 h
bruslení pro občany na ZS v Novém Jičíně

TJ Střítež nad Ludinou       Mgr. 

Jiří Jordán tel. 581625252
ZS Nový Jičín

ZŠ Střítež 

SOBOTA 27.4. 

16:00 h
Pálení čarodějnic

SDH Střítež nad Ludinou  Marek 

Mynář                       

Areál                             "NA 

ZAHRADÁCH"

NEDĚLE 5.5. Oslavy svátku sv.Floriána
SDH Střítež nad Ludinou  Marek 

Mynář                       
Kostel sv.Matouše

Areál  "NA ZAHRADÁCH"

8. ročník soutěže mladých hasičů " O pohár 

starosty obce" závěrečné vyhodnocení VC SDH 

Přerov mladých hasičů

NEDĚLE 8.9. 9:30 

h



ČTVRTEK 19.12. 

18:00 h
Předvánoční koncert žáků ZUŠ 

ZUŠ Potštát pobočka Střítež nad 

Ludinou 

Jídelna ZŠ Střítež nad 

Ludinou 

DATUM

LISTOPAD

NEDĚLE 27.10. 

17:30 h

POŘADATEL/ KONTAKT

MÍSTO

Obec  Střítež nad Ludinou ve 

spolupráci s místními spolky

SOBOTA 2.11.      

8:00 h
Tradiční podzimní hon MS Střítež nad Ludinou katastr obce

NEDĚLE 17.11. 

16:00 h

Divadelní představení                       "Pani 

Fantomasová se zlobí".

Obec Střítež nad Ludinou tel: 

581625250
Sokolovna

náves před školou

Obec Střítež nad Ludinou tel: 

581625250

Obec  Střítež nad Ludinou ve 

spolupráci s místními spolky

MÍSTO

Lampionový průvod. Státní svátek: Den vzniku 

samostatného československého státu

SDH Střítež nad Ludinou  Marek 

Mynář                     
náves, obec, "Na Zahradách"

NEDĚLE 3.11. 

14:00 h
Vítání občánků

Obec Střítež nad Ludinou tel: 

581625250
zasedací místnost OÚ

SOBOTA 23.11. 

20:00 h

SOBOTA 7.12. 

19:00 h 
Prosincový country večer

NÁZEV

NÁZEV POŘADATEL/ KONTAKT

Hokejový bál
TJ SPV Střítež nad Ludinou    Mgr. 

Jiří Jordán, tel:725048071
Sokolovna

Sokolovna

náves před školou

ŘÍJEN

TJ SPV Střítež nad Ludinou Lenka 

Benešová     tel:608404263
Sokolovna

SOBOTA 28.12. 

10:00 h  
Badmintonový turnaj dvojic 

TJ SPV Střítež nad Ludinou Mgr. Jiří 

Jordán     tel:725048071
Sokolovna

PROSINEC
DATUM NÁZEV POŘADATEL/ KONTAKT MÍSTO

 náves před školou
NEDĚLE 8.12. 

16:00 h 

ÚTERÝ 24.12.      

24:00 h
Půlnoční mše svatá Kostel Sv. Matouše

STŘEDA 11.12.    

17:00

Vánoční strom - tradiční koledování dětí a dětský 

vánoční trh

ZŠ a MŠ  Střítež nad Ludinou 

Mgr. Jiří Jordán tel. 581625252
ZŠ Střítež

náves před školou
ÚTERÝ  24.12.    

14:00 h
Troubené a zpívané koledy v Vánočního stromu

Obec Střítež nad Ludinou tel: 

581625250

Rozsvěcení vánočního stromu s hudebním 

vystoupení střítežské scholy

DATUM

ÚTERÝ 10.12. 

16:00 h
Vánoční besídka žáků MŠ MŠ  Střítež nad Ludinou MŠ Střítež

Střítežské hody - koncert kapely Gentlemen's Club,                         

hodová zábava Gradace

Slavnostní uvedení Sokolovny do provozu - 

přestřižení  pásky. Hudební večer s Hudeckou 

kapelou

NEDĚLE 22.9. 

9:30 h         

14:00 h   

Obec Střítež nad Ludinou tel: 

581625250

Střítežské hody                                      mše 

svatá, pouťové atrakce,               vystoupení 

dechové hudby Partutovjanka, prohlídka nové 

budovy Sokolovny

Kostel Sv. Matouše

SOBOTA 21.9.       

16:00 h

PÁTEK 20.9.  

17:00 h  
Sokolovna

Obec Střítež nad Ludinou tel: 

581625250

SOBOTA 21.9.       

9:00 h
Volejbalový turnaj smíšených družstev


